
 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СРЕДНЕРУССКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ № 1/20-02 

 

«20» февраля 2019 г.                                                                                               г. Обнинск 

 

Об установлении перечня вступительных испытаний 

 

В соответствии с «Перечнем вступительных испытаний при приеме на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата и 

программам специалитета», утвержденного Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 04 сентября 2014 года № 1204 (ред. от 27.10.2017 г.) и 

Правилами приѐма в СГТИ на 2019-2020 учебный год (изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить в СГТИ следующие вступительные испытания на приемную 

кампанию 2019-2020 учебного года по программам бакалавриата (единый конкурс вне 

зависимости от уровня образования поступающих): 

№ 

п/п 
Направление бакалавриата 

Вступительные 

испытания 

(приоритет) 

1. 38.03.01 Экономика обществознание (1) 
математика (2) русский 

язык (3) 2. 38.03.02 Менеджмент 

3. 37.03.01 Психология 
биология (1) 
русский язык (2) 

математика (3) 

4. 40.03.01 Юриспруденция 
обществознание (1) 
история (2)  

русский язык (3) 

5. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
биология (1) 
математика (2) русский 

язык (3) 

6. 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
математика (1) 
физика (2)  

русский язык (3) 

7. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 
биология (1) 
обществознание (2) 

русский язык (3) 
 

 
2. Установить в СГТИ следующие вступительные испытания на приемную 

кампанию 2019-2020 учебного года по программам магистратуры (единый конкурс вне 

зависимости от уровня образования поступающих): 
№ 

п/п 
Направление магистратуры 

Вступительные 

испытания (приоритет) 

1. 38.04.01 Экономика 
междисциплинарный экзамен по экономическим 

дисциплинам (1) 
иностранный язык (2) 



3. Вступительные испытания для лиц со средним профессиональным и высшем 

образованием проводятся в форме письменного тестирования. Вступительные испытания 

для лиц со средним общим образованием проводятся в форме ЕГЭ (за исключением лиц, 

указанных в Правилах приема в СГТИ). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 

 

 

 
 

Ректор СГТИ Колесникова Е.Д. 


	D:\Oksana\САЙТ НОВЫЙ\2018-2019\Абитуриенту\Об установлении перечня вступительных испытаний.docx

